Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron des jeunesses campagnardes, Saint-Prex

General Athletisme Homme
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Jeunesse
Dommartin/Villars-Tiercelin
Berolle
Baulmes
Puidoux
L'Isle
Montricher
Bretonnieres
L'Isle
Les Diablerets
Baulmes
Thierrens / Correvon
Dommartin/Villars-Tiercelin
La Chaux-sur-Cossonay
Orny
Les Diablerets
Bretonniéres
Chavornay
Yvorne
Echallens
Montricher
Vulliens
Hermenches
L'Isle
Etoy
Corcelles-pres-Payerne
Baulmes
Ballaigues
Hermenches
Les Charbonnieres
Baulmes
Bavois
Orny
Goumoeéns
Yens
Etoy
Chavornay
Yens

Nom Prénom
Sauvageat Jérémy
Teuscher Mirko
Metalori Lionel
Etter Melvin
Oppliger Théo Eliot
Morel Kilian
Von Allmen Elias
Rosat Johan
Isoz Malik
Porchet Lucas
Devallonné Ludovic
Quinn Calum
Guex Oscar
Zippo Esteban
Fossati Antoine
Cripe Jonathan
Nyffeler Théo
Pousaz Florian
Desponds Andrea
Schopfer Nathan
Lanfranchi Loic
Serex Aurélien
Morel Matteo
Lithi Adrien
Doudin Téo
Metalori Nicolas
Villa Loris
Danalet Valentin
Hauser Mathias
Deriaz Kyttim
Gaudard Johan
Messeiller Nicolas
Jamain Louis
André Nicolas
Wannaz Mathieu
Guignard Loris
André Tanguy

Dossard
83
257
209
62
147
191
225
149
108
210
230
82
110
95
74
223
299
156
258
189
276
272
148
152
78
208
306
273
215
211
250
94
181
131
154
296
130

Points
2,951.61
2,726.54
2,717.19
2,674.35
2,667.24
2,646.78
2,591.78
2,589.53
2,582.26
2,572.82
2,529.65
2,507.04
2,472.85
2,425.76
2,421.61
2,416.16
2,413.77
2,392.76
2,380.38
2,378.61
2,376.40
2,350.83
2,347.63
2,333.49
2,327.22
2,306.57
2,302.65
2,271.80
2,247.21
2,212.36
2,204.15
2,191.47
2,190.52
2,182.83
2,123.97
2,106.66
2,104.55
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Jeunesse
Bavois
Puidoux
Bavois
Poliez-Pittet
Montricher
Vulliens
St-Livres
Le Mont-sur-Lausanne
St-Livres
St-Livres
St-Livres
Bavois
Thierrens / Correvon
Cossonay
Cossonay
Puidoux
Les Charbonnieres
Forel (Lavaux)
L'Isle
Yens
Champvent
Thierrens / Correvon
Baulmes
Romainmotier
La Chaux-sur-Cossonay
Bretonniéres
Orny
Colombier-sur-Morges
Yens
Yens
Sévery
Ballens
Moiry
Ballens
L'Isle
Palézieux
Chavornay
Croy
Puidoux
Yens
Yens
Yens
Ballens
Corcelles-pres-Payerne

Nom
Jean-Mairet
Bigoni
Keller
Lo Schiavo
Schopfer
Corno
Pellaton
Weber
Hugi
Nussbaum
Pellet
Agassis
Blumenstein
Pernet
Colin
Fiaux
Collaud
Frey
Redard
Morand
Paillard
Pidoux
Pinard
Lippuner
Pidoux
Cripe
Messeiller
Autier
Morand
Villanchet
Henry
Goy
Sulzmann
Gavin
Hostettler
Rogivue
Coutaz
Reymond
Aeschlimann
André
Coeytaux
Blanc
Gavin
Riufenacht

Prénom
Benjamin
Roméo
Luca
Axel
Thery Bastien
Antoine
Raoul
Eric
Xavier
Bruno
Alexis
Antoine
Arthur
Patrick
Kevin
Marius
Jéremy
Ilan
Antoine
Julien
Vincent
Louis
Robin
Luc
Benoit
Micheal
Théo
Maxim
Antoine
Florent
Grégory
Axel
Killian
Mathieu
Tony
Benoit
Valentin
Ludovic
Romain
Yoan
Christophe
Damien
Loic
Colin

Dossard

246
285
247
178
190
278
235
290
49
55
53
249
229
16

63
216
167
150
132

89
228
212
302
114
224

96
280
135
127

37
318
236
317
146

43
297
303

64
128
136
140
316

79

Points
2,104.51
2,088.00
2,080.26
2,072.41
2,068.21
2,018.91
2,013.73
1,998.22
1,991.94
1,981.41
1,936.34
1,934.48
1,926.71
1,922.22
1,895.46
1,887.51
1,879.92
1,862.75
1,858.52
1,842.82
1,839.97
1,813.82
1,810.37
1,807.51
1,805.36
1,793.03
1,788.62
1,770.34
1,718.42
1,684.95
1,684.57
1,665.83
1,661.11
1,652.19
1,636.66
1,621.45
1,612.07
1,603.57
1,570.48
1,548.13
1,541.96
1,536.11
1,494.25
1,487.73
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Jeunesse Nom Prénom Dossard Points
82 St-Cierges Burri Romain 71 1,446.85
83 Les Diablerets Macedo Tomas 73 1,440.90
84 Yens Coeytaux Alexandre 133 1,422.20
85 Forel (Lavaux) Monod Vincent 168 1,421.37
86 St-Cierges Pasche Johnrick 69 1,404.33
87 La Chaux-sur-Cossonay Meylan Guillaume 307 1,344.84
88 Bremblens / Romanel Demierre Kilian 263 1,313.51
89 St-Cierges Vallélian Maxime André 70 1,294.68
90 Corcelles-pres-Payerne Murri Thibault 284 1,291.44
91 Sévery Cainzos Darius 36 1,289.57
92 Les Charbonnieres Meylan Malik 218 1,270.49
93 Pompaples Gachet Yann 234 1,230.19
94 Cossonay Cretegny [llan 2 1,220.45
95 Bremblens / Romanel Ropraz Loic 311 1,216.67
96 Cossonay Nicolier Raphael 3 1,162.61
97 Bretigny / Montheron Demont Axel 185 1,144.80
98 Les Charbonnieres Devanthéry  Nolan Ernest 219 1,127.37
99 Sévery Steiner Oliver 35 1,126.82
100 Cossonay Beck Simon 8 1,051.64
101 Yens Coeytaux Maxime 138 961.24
102 Vullierens Steiner Eliott Robert 38 938.94
103 Hermenches Séchaud Sébastien 274 880.87
104 St-Livres Pellet Frédéric 50 865.52
105 Penthalaz Emery Matis 295 769.34
106 St-Livres Hofmann Gaétan 51 744.09
107 Les Mosses Vaucher Anthony 207 690.28
108  Corcelles-pres-Payerne Jan Guillaume 80 682.19
109 Sévery Rittener Gil 179 678.80
110 Cossonay Gaspar Jean 7 641.56
111 Etoy Terzi Aurélien 153 596.20
112 L'Isle Ferraro Bruno 151 588.75
113  Thierrens / Correvon Gosteli Jérémy 226 552.04
114 Cossonay Combes Nicolas 11 379.53
115  Bretigny / Montheron Ramuz Nathan 184 310.52
116 Gollion Guignard Timothé 141 172.51
117 Biere Egger Cédric 20 0.00
118 Biere Hess Nicolas 21 0.00
119 Biere Zoéll Sacha 22 0.00
120 Biere Burnier Nicolas 23 0.00
121 Biere Pittet Arnaud 25 0.00
122 Biere Walpen Julien 27 0.00
123 Froideville Jaton Axel 115 0.00
124 Froideville Delisle Valentin 117 0.00
125 Froideville Jaton Bastien 118 0.00
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Jeunesse Nom Prénom Dossard Points
126 Sévery Mottet Arnaud 308 0.00
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